

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Trunk Nordic ApS

Orla Lehmannsgade 1A 1
7100 Vejle

CVR-nr. 31 75 50 77

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/03 2022

Mogens Mørch Nygaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trunk Nordic ApS
Orla Lehmannsgade 1A 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 50 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Claus Wædeled, formand
Mogens Mørch Nygaard
Knud Erik Nørregaard Knudsen

Direktion

Tinamaria Sofia Vagtholm

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, produktion, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 496.630, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.981.207.

Set i forhold til corona nedlukningen på flere af selskabets markeder i 1. kvartal, tillagt de vanskelige fragt forhold på markedet, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 100.000 anparter

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 100.000

Bogført pariværdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 800.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 16,7 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.547.790	2.404.173
Personaleomkostninger	1	<u>(1.679.236)</u>	<u>(1.221.332)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		868.554	1.182.841
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(111.607)</u>	<u>(52.563)</u>
Resultat før finansielle poster		756.947	1.130.278
Finansielle indtægter	2	5.541	1.183
Finansielle omkostninger	3	<u>(115.771)</u>	<u>(115.921)</u>
Resultat før skat		646.717	1.015.540
Skat af årets resultat	4	<u>(150.087)</u>	<u>(237.343)</u>
Årets resultat		<u>496.630</u>	<u>778.197</u>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger		117.000	(22.690)
Overført resultat		<u>179.630</u>	<u>600.887</u>
		<u>496.630</u>	<u>778.197</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		150.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.148	66.805
Materielle anlægsaktiver	6	<u>67.148</u>	<u>66.805</u>
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>292.148</u>	<u>141.805</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.043.533	3.304.049
Varebeholdninger		<u>4.043.533</u>	<u>3.304.049</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		900.244	2.006.526
Udskudt skatteaktiv	8	0	25.857
Tilgodehavende moms og afgifter		26.492	0
Tilgodehavender		<u>926.736</u>	<u>2.032.383</u>
Likvide beholdninger		<u>35.174</u>	<u>5.376</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.005.443</u>	<u>5.341.808</u>
Aktiver i alt		<u>5.297.591</u>	<u>5.483.613</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		117.000	0
Overført resultat		2.064.207	1.740.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital	7	<u>2.981.207</u>	<u>2.540.160</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>17.357</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.357</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>372.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>372.500</u>
Banker		907.723	983.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		513.380	674.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		291.666	125.000
Selskabsskat		74.205	54.971
Anden gæld	9	<u>512.053</u>	<u>733.448</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.299.027</u>	<u>2.570.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.299.027</u>	<u>2.943.453</u>
Passiver i alt		<u>5.297.591</u>	<u>5.483.613</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	0	1.740.160	200.000	2.540.160
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(166.666)	(166.666)
Ordinært udbytte på egne aktier	0	0	33.334	(33.334)	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	142.414	0	142.414
Årets resultat	0	117.000	179.630	200.000	496.630
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(31.331)	0	(31.331)
Egenkapital 31. december 2021	600.000	117.000	2.064.207	200.000	2.981.207

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.602.491	1.183.430
Pensioner	35.000	0
Andre omkostninger til social sikring	21.834	15.110
Andre personaleomkostninger	19.911	22.792
	<u>1.679.236</u>	<u>1.221.332</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	5.541	1.183
	<u>5.541</u>	<u>1.183</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.232	100.495
Kursreguleringer omkostninger	23.539	15.426
	<u>115.771</u>	<u>115.921</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	106.873	235.400
Årets udskudte skat	43.214	1.943
	<u>150.087</u>	<u>237.343</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2021	301.275
Tilgang i årets løb	225.000
Afgang i årets løb	<u>(301.275)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>225.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	301.275
Årets afskrivninger	75.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>(301.275)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>150.000</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af det virtuelle showroom. Udviklingen blev færdiggjort i 2021 og afskrives over 3 år.

Ledelsen har store forventninger til det virtuelle showroom og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	549.390
Tilgang i årets løb	36.950
Afgang i årets løb	<u>(451.890)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>134.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	482.585
Årets afskrivninger	36.607
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(451.890)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>67.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>67.148</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
600.000 A-anparter á kr. 1	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Den 01. november 2020 erhvervede virksomheden 100.000 af sine egne anparter, svarende til 16,67%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr. 800, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som sikring af dispositionsret over selskabets fremtid.

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(25.857)	(27.800)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>43.214</u>	<u>1.943</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>17.357</u>	<u>(25.857)</u>

9 Oplysning om dagsværdi

Finansielle instrumenter

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>(156.500)</u>	<u>0</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>142.414</u>	<u>(156.500)</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse. Lejemålet er uopsigeligt indtil den 1. august 2021. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 162.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 908, er der givet virksomhedspant i lagre af færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel og simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.011.